

Materiale de constructii Raisa

I.D.: 94098621

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44410000-7 24911200-5 44112240-2 44521210-3 44510000-8 44110000-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 120,16 RON -
120,16 RON

Descriere: Set diblu+holsurub 8 NUMAR DE REFERINTA: 8 PRET DE CATALOG: 4,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44410000-7 Articole pentru baie si bucatarie (Rev.2) DESCRIERE: Set diblu+holsurub 8 2,00 Increase value Decrease value 4,20 8,40 Set diblu+holsurub 6 NUMAR DE REFERINTA: 38 PRET DE CATALOG: 3,36 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44410000-7 Articole pentru baie si bucatarie (Rev.2) DESCRIERE: Set diblu+holsurub 6 2,00 Increase value Decrease value 3,36 6,72 Adeziv CM 9 NUMAR DE REFERINTA: 76 PRET DE CATALOG: 26,05 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 24911200-5 Adezivi (Rev.2) DESCRIERE: Adeziv CM 9 sac 25 kg 1,00 Increase value Decrease value 26,05 26,05 Profil colt aluminiu NUMAR DE REFERINTA: 32 PRET DE CATALOG: 6,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44410000-7 Articole pentru baie si bucatarie (Rev.2) DESCRIERE: Profil colt aluminiu 2,00 Increase value Decrease value 6,30 12,60 Mortar tinci alb NUMAR DE REFERINTA: 21 PRET DE CATALOG: 27,73 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: sac COD SI DENUMIRE CPV: 44112240-2 Parchet (Rev.2) DESCRIERE: Mortar tinci alb 1,00 Increase value Decrease value 27,73 27,73 Lacat NUMAR DE REFERINTA: 78 PRET DE CATALOG: 15,13 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44521210-3 Lacate (Rev.2) DESCRIERE: Lacat 1,00 Increase value Dec
